



Descripción del proyecto: "PROYECTO DE ELECTRIFICACION DE UNIDAD DEPORTIVA DE MEDIA Y BAJA TENSION ", EN LA LOCALIDAD DE CHANTEPEC, MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO

Ubicación: , ,
 Cliente:

Anexo:
 Núm de concurso:
 Fecha de propuesta: 01/ago./2024
 Inicio de obra: 06/ago./2024
 Fin de obra: 23/ago./2024
 Duración en días: 18
 Página: 1/2

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
UNICO					
1	POSTE PCR 13-600 PARA LA SUBESTACION ELECTRICA, VESTIDO DE POSTE CON CRUCETA Y HERRAJES	PZA	1.00	28,455.00	28,455.00
2	ATERRIZADO DE POSTE Y CRUCETAS DE PCR 13-600	SERV	1.00	9,600.00	9,600.00
3	CEPA PARA EL HINCADO DE POSTE PCR 13-600	PZA	2.00	1,400.00	2,800.00
4	GRUA PARA TRASLADO DE POSTES Y REGISTROS DE CONCRETO Y MANIOBRAS EN CAMPO	SERV	1.00	15,320.00	15,320.00
5	TENDIDO DE LINEA MEDIA TENSION CON CABLE ACSR CAL. 1/0	M	100.00	198.00	19,800.00
6	MONTAJE Y CONEXIONES GENERALES EN TRANSFORMADOR DE 25KVA BIFASICO 23000 220/127 NORMA J	PZA	1.00	22,388.01	22,388.01
7	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO GENERAL 125AMP MONTADA EN GABINETE METALICO	PZA	1.00	9,825.00	9,825.00
8	TRANSFORMADOR TIPO POSTE 25KVA BIFASICO 23000 220/127V NORMA J	PZA	1.00	48,500.00	48,500.00
9	SUMINISTRO E INSTALACION DE REGISTRO DE CONCRETO DE 60CM DE LARGO, 40 CM DE ANCHO, 60 CM DE ALTURA CON TAPA DE CONCRETO, RESISTENCIA DE 200KG/CM2, REFUERZO DE MALLA E.S 6x6/6-6, PESO APROXIMADO DE 120 KG.	PZA	17.00	2,235.01	37,995.17
10	SUMINISTRO E INSTALACION LUMINARIA TIPO PUNTA DE POSTE	PZA	2.00	7,456.00	14,912.00
11	SUMINISTRO E INSTALACION LUMINARIA TIPO REFLECTOR 200W 127-220V	PZA	24.00	5,820.00	139,680.00
12	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE CONICO CIRCULAR 6MTS PINTADO EN BLANCO	PZA	2.00	5,677.01	11,354.02
13	SUMINISTRO E INSTALACION DE POSTE CONICO CIRCULAR 12MTS PINTADO EN BLANCO	PZA	5.00	14,283.01	71,415.05
14	SUMINISTRO E INSTALACION DE ANCLA 1M X 3/4"	PZA	7.00	1,550.00	10,850.00
15	SUMINISTRO E INSTALACION CABLE NEUTRANEL SUBTERRANEO 2+1 CAL. 1/0	M	350.00	255.00	89,250.00
16	SUMINISTRO E INSTALACION CONECTOR MULTIPLE BAJA TENSION 5 VIAS	PZA	48.00	785.00	37,680.00
17	SUMINISTRO E INSTALACION DE JUEGO DE CONECTOR Y MANGA TERMOCONTRACTIL PARA PONCHADO DE CABLE EN CONECTOR MULTIPLE	PZA	73.00	115.00	8,395.00
18	SUMINISTRO E INSTALACION BLOCK DE DISTRIBUCION	PZA	3.00	1,045.10	3,135.30
19	SUMINISTRO E INSTALACION DE PASTILLAS TERMICAS 2X40AMP MONTADA EN GABINETE METALICO	PZA	6.00	1,368.00	8,208.00
20	SUMINISTRO DE CABLE THW-LS CAL. 6	M	216.00	54.00	11,664.00
21	SUMINISTRO E INSTALACION POLIDUCTO RD19 1 1/2	M	350.00	56.14	19,649.00
22	SUMINISTRO E INSTALACION DE GABINETE METALICO 1000X800X400	PZA	1.00	5,898.24	5,898.24



DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

C. JUAN CARLOS CHAIRES SALCEDO
 REPRESENTANTE LEGAL



Descripción del proyecto: "PROYECTO DE ELECTRIFICACION DE UNIDAD DEPORTIVA DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN ", EN LA LOCALIDAD DE CHANTEPEC, MUNICIPIO DE JOCOTEPEC, JALISCO

Ubicación: , ,
Cliente:

Anexo:
Núm de concurso:
Fecha de propuesta: 01/ago./2024
Inicio de obra: 06/ago./2024
Fin de obra: 23/ago./2024
Duración en días: 18
Página: 2/2

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
23	RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA EXCAVACIONES NECESARIAS PARA LA INSTALACION DE POLIDUCTO, ANCLAS Y REGISTROS	SERV	1.00	12,600.01	12,600.01
24	PAGO DE FICHA A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	SERV	1.00	16,500.00	16,500.00
25	GESTORIA ANTE COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD CFE, CON ENTREGA DE 4 PLANOS, DIAGRAMA UNIFILAR, PLANO PREPROYECTO, PLANO DEPRORED Y TRASLADOS	SERV	1.00	16,000.00	16,000.00
IMPORTE DE UNICO					671,873.80
SUBTOTAL DEL PRESUPUESTO					671,873.80
IVA (16.00%)					107,499.81
IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO					779,373.61



C. JUAN CARLOS CHAIRES SALCEDO
REPRESENTANTE LEGAL